[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_02 февраля 2015

         №_479_

Об исполнении отдельного государственного полномочия
В  соответствии  с  Законом  Ханты-Мансийского  автономного  округа - Югры                    от 24.04.2014 № 31-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»:

1. Возложить функции по исполнению отдельного государственного полномочия Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей на управление социальной политики администрации города Югорска.

2. Управлению социальной политики (В.М. Бурматов) обеспечить:

2.1. Присвоение спортивных разрядов:

- первый спортивный разряд;

- второй спортивный разряд;

- третий спортивный разряд;

- первый юношеский спортивный разряд;

- второй юношеский спортивный разряд;

- третий юношеский спортивный разряд.
2.2. Присвоение квалификационных категорий спортивных судей:

- спортивный судья второй категории;

- спортивный судья третьей категории;
- юный спортивный судья.

3. Опубликовать  постановление в газете  «Югорский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»